administrasi) di atas Rp 250.JOO.000,OO (dua ratus lima puluh
juta rupiah) sampai dengan Rp 1.000.000.000,00 (satu miliar
rupiah) per Surat Ketetapan Pajak; dan

c. Kepala UPPD untuk keberatan dengan jumlah ketetapan pajak
(pokok pajak berikut sanksi administrasi) sampai dengan
Rp 250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta rupiah) per Surat
Ketetapan Pajak.

Batas kewenangan pengajuan keberatan sebagaimana dimaksud
pada ayat (1), dapat ditinjau kembali dengan Keputusan Gubernur
berdasarkan usulan Kepala Dinas Pelayanan Pajak.

Paragraf 3

Keputusan Keberatan

Pasal50